一社道医ソ協発第 19-126 号

2 0 1 9 年 7 月 1 6 日

各病院・施設長殿

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

会  長  木 川 幸 一 （公印略）

       2019 年度 アセスメント研修の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、医療福祉の推進並びに当協会の活動に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、アセスメント力の向上を目的とした研修会を、下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、貴施設所属の職員の参加につきまして、格別のご配慮を

賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【テ ー マ】  「アセスメント力を鍛える！～更なるスキル UP＆ブラッシュ UP を目指して

～」

【日   時】   2019 年 8 月 25 日（日） 10：00～15：00

【会   場】   渓仁会ビル 2 階 201 会議室

札幌市手稲区前田１条 12 丁目 1-40

【講   師】  田村 里子様（一般社団法人 WITH 医療福祉実践研究所）

【対 象 者】   （一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会会員、興味のある医療・福祉職

【定   員】  50 名

【参 加 費】   会員 2,000 円、非会員 3,000 円

【問い合わせ先】

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

研修部 近藤 みずき

≪電話≫ 北祐会神経内科病院 011－631-1161

一社道医ソ協発第 19-127 号

2 0 1 9 年 7 月 1 6 日

会員 各位

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

会  長  木 川 幸 一 （公印略）

       2019 年度 アセスメント研修の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、医療福祉の推進並びに当協会の活動に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、アセスメント力の向上を目的とした研修会を、下記のとおり開催することとなりました。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、皆様方のご参加をよろしくお願いいたします。

敬具

記

【テ ー マ】  「アセスメント力を鍛える！～更なるスキル UP＆ブラッシュ UP を目指して

～」

【日   時】   2019 年 8 月 25 日（日） 10：00～15：00

【会   場】   渓仁会ビル 2 階 201 会議室

札幌市手稲区前田１条 12 丁目 1-40

【講   師】  田村 里子様（一般社団法人 WITH 医療福祉実践研究所）

【対 象 者】   （一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会会員、興味のある医療・福祉

職

【定   員】  50 名

【参 加 費】   会員 2,000 円、非会員 3,000 円

【問い合わせ先】

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会

研修部 近藤 みずき

≪電話≫ 北祐会神経内科病院 011－631-1161

2019 年度 アセスメント研修

受 講 申 込 書

会員資格
□北海道医療ソーシャルワーカー協会会員(准会員・賛助会員含む)

□非会員  (該当箇所にチェック)

ふりがな

氏   名

性

別
男  ・  女

所属機関名

（部署名）

住     所
〒

電     話 (       )     － ＦＡＸ (        )     －

E メールアドレス：                ＠

☆研修申し込み先☆

参加申込み：2019 年 8 月 5 日（月）までに下記まで参加申込書を FAX してください。

送付先 FAX：０１１―５６３－７２２９

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会事務所

【事前課題があります】

参加申し込みが確認できましたら事前課題をメールにてお送りしますので必ずメールアド

レスのご記載をお願い致します。事前課題の提出締め切りは 2019 年 8 月 16 日（金）です。

【お問い合せ】研修部 近藤 みずき ≪電話≫北祐会神経内科病院 011-631-1161